

Gdańsk, dnia 08.10.2024r.

**Nr postępowania: GUM2024ZP0096**

### **Do uczestników postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w systemie zaprojektuj i wybuduj polegających na remoncie pomieszczeń 221, 225, 226, 227, 229, 230, 231,232, korytarza i dachu nad niektórymi pomieszczeniami Budynku Medycyny Sądowej przy ul. Dębowej 23 w Gdańsku dla potrzeb nauczania Farmakologii oraz Medycyny Sądowej.

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

**Pytanie 1** – Czy każda centrala objęta zakresem przetargu ma być wyposażona w agregat chłodzący?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 2** – Czy zakres demontażu istniejących kanałów wentylacyjnych obejmuje tylko zaznaczony obszar na rzucie I piętra?

**Odpowiedź:** Nie. Należy również zdemontować centralę nawiewną w wentylatorowni oraz kanały wentylacyjne nawiewne obsługujące sale seminaryjne, laboratoria i bibliotekę. Należy również zaślepić właz do czerpni dla rzeczony centrali.

**Pytanie 3** – Czy wentylacja pom. 228 biblioteki wchodzi w zakres inwestycji? System podlegający remontowi obsługuje również to pomieszczenie.

**Odpowiedź:** Wentylacja pom. 228 nie wchodzi w zakres inwestycji, ale należy ją podłączyć do wykonywanej instalacji wentylacji.

**Pytanie 4** – Czy budynek posiada wystarczający zakres mocy elektrycznej do zasilenia nowych urządzeń?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 5** – Czy ciepło technologiczne do central należy zasilić z rozdzielacza znajdującego się w wentylatorowni zlokalizowanej w piwnicy?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z PFU – rozdz. 1.6. Zadania wykonawcze pkt 7). Sugeruje się poprowadzić ciepło technologiczne trasą zdemontowanych kanałów wentylacyjnych nawiewnych obsługujących sale seminaryjne, laboratoria i bibliotekę.

**Pytanie 6** – Czy istnieje możliwość przejścia kanałami wentylacyjnymi z dachu do pomieszczeń wykorzystując przestrzeń istniejących świetlików sufitowych?

**Odpowiedź:** Istnieje możliwość przejścia pod warunkiem spełnienia zapisów § 57 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U, z 2022 r. poz. 1225 ze m.).

**Pytanie 7** – Gdzie zlokalizowane są strefy wygradzenia pożarowego w obszarze inwestycji?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada ekspertyzy p.poż.

*p.o. Kanclerza  
/-/  
prof. dr hab. Jacek Bigda*

Sprawę prowadzi Paweł Kamiński